
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30 декабря  2016г.                                                                                № 154 

с.Устье 

 

 

О взаимодействии управления образования  

с МАОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО» 

      

       В целях реализации Концепции общенациональной системы выявления и 

развития молодых талантов, утвержденной Президентом РФ 3 апреля 2012 года, 

Концепции развития дополнительного образования детей, утверждённой 

распоряжением Правительства Российской Федерации 4 сентября 2014 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю МАОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО» (О.В. Филатова): 

1.1. разработать и утвердить положение о ресурсном центре дополнительного 

образования на базе МАОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО»; 

1.2. организовать на базе учреждения работу ресурсного центра по направлениям 

деятельности; 

1.3. закрепить ответственных лиц, осуществляющих работу ресурсного центра                 

по направлениям деятельности; 

1.4. разработать локальные акты ресурсного центра: программу деятельности 

ресурсного центра, план работы на учебный год; 

1.5. ежегодно осуществлять анализ деятельности и планирование работы 

ресурсного центра. 

2.  Главному инспектору управления образования администрации района                    

(А.А. Язева) обеспечить организацию работы, координацию, научно-методическое 

сопровождение, контроль и результативность деятельности ресурсного центра 

МАОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО» в соответствии с осуществляемыми 

направлениями деятельности. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования                                     Л.В. Андреева 

 

 

http://pandia.ru/text/category/aprelmz_2012_g_/

